
Obsah

7 Průvodce krajinou
8 S Nikem u zamrzlé Blaníce
9 Smrákání nad Soudným potokem

10 Netopýří zpěv
11 Strašák
12 Ohýn
13 Držím síť při výlovu rybníka Režabince
17 Po dlouhém mlčeni'
18 Na tahu
19 Břehy přetékají jarním táním
20 Stmívání v přístavu v Černé v Pošumaví
21 Bezútešné předjaří
22 Milostná
23 Setkání s mořským orlem u Bavorova
24 Rojení
25 Pěnkavy vlétly do dubna
26 Vystup na Babí horu
27 V lesích nad vsí se zvedá vítr
28 Lurdská jeskyně nad Otavou

29 Hádám se s počítačem při přepisování sešitu
30 Dobrý den
31 Odhalené dno more
32 К obrazu svému
33 Těžká báseň

39 Krajina s oběšencem
40 Postupné obalování zrnka písku
41 Zmizet
42 Ukolébavka
43 Na pstruzích u Volyňky v Malenicích
44 Na jedno použití
45 Vracím se do našeho dětského pokoje
46 Rozbitá vzpomínka
47 Živá zeď
48 Paměť, ze které zmizíme všichni
49 Ve vánici za Novou Říší
50 Návrat do staré zahrady
51 Až sem nás dovedla zář hvězdy v modrém poli
52 Rajská polévka
53 Nečekané setkání na Husinecké přehradě



54 Záleží jen na tom, kdy vstoupíš
55 Tlakem na víčka vyvolávám snové světy
56 Labuť na újedi
57 Na čem záleží především
58 Jako by věděla, že má publikum
59 Pozdní podzim u Křišťanovického rybní v-
60 Po hluboké orbě
61 Rákosník zpívá nad Soudným potokem
62 S ohněm na břehu Račkové
63 Po proudu prázdno
64 Azyl pokoje s červeným kobercem
65 Dvanáct volavek
66 Z jedné krátké úřednické kariéry
68 Cekanka
69 Roubování

71 Sandspiel
72 Za ztracený vltavín
75 Velké obcování
76 Na soutoku Lužnice s Vltavou
77 Čas stojí v novém bytě

78 Ve službách města Brna
79 Po přestěhování hledám, kde navázat nit
80 Velký okruh, když padá topolové listí
82 Noční trénink
83 Průlet strakapouda nad zmrzlou Mathonovou
84 Na čem záleží po tom všem
85 Větve borovice za oknem propouští světlo
86 Úplný svět
88 Mluvím jazykem lásky
89 Hoře hoře
90 Dvůr na brněnském magistrátu
91 Lehkým krokem
95 Budíme se uprostřed noci
97 Útočiště
98 Brož na svatební šaty

100 A ty jsi svolila
101 V průvanu
102 Spíme na mýtině v Novohradských horách
103 U proudu Dyje
104 Každá cihla zvoní jinak
105 Pakomáři pod okapem
106 Červená lampa



107 Vyvážím kolečko a vidím novoříšský kačák
108 Čím vším je člověk na cestě к člověku
109 Za světlem
110 Mezi řádky
111 Nemůžu se dopočítat

113 0 autorovi


